

I

1) Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych:**.1 Środki trwale oraz środki trwale w budowie:**

L.p.	Wyszczególnienie	Grunty Własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu	-	-	417 376,41	-	-	417 376,41
a)	zwiększenia	-	-	-	-	-	-
	zakup	-	-	0,00	-	-	0,00
b)	zmniejszenia	-	-	0,00-	-	-	-
2.	Wartość brutto na koniec okresu	-	-	417 376,41	-	-	417 376,41
3.	Umorzenie na początek Okresu	-	-	209 006,76	-	-	209 006,76
a)	zwiększenia	-	-	-	-	-	-
	amortyzacja	-	-	75 770,85	-	-	75 770,85
b)	zmniejszenia	-	-	-	-	-	-
4.	Umorzenie na koniec okresu	-	-	284 777,61	-	-	284 777,61
5.	Wartość netto środków trwałych na początek okresu	-	-	208 369,65	-	-	208 369,65
6.	Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	-	-	132 598,80	-	-	132 598,80

B. Wartość gruntów użytkowanych wieczystość:

Nie wystąpiły.

C. Wartości niematerialne i prawne:

L.p.	Wyszczególnienie	Koszty Zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na WNIP	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu	-	-	20 748,55	-	20 748,55
a)	zwiększenia	-	-	-	-	-
b)	zmniejszenia	-	-	-	-	-
2.	Wartość brutto na koniec okresu	-	-	20 748,55	-	20 748,55
3.	Umorzenie na początek Okresu	-	-	20 748,55	-	20 748,55
a)	zwiększenia	-	-	-	-	-
	amortyzacja	-	-	0,00	-	0,00
b)	zmniejszenia	-	-	-	-	-
4.	Umorzenie na koniec okresu	-	-	20 748,55	-	20 748,55
5.	Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	-	-	0,00	-	0,00
6.	Wartość netto wartości niematerialnych na koniec	-	-	0,00	-	0,00

D. Należności długoterminowe:

Spółka posiada należności długoterminowe w wysokości 24 500,00 zł z tytułu kaucji.

E. Inwestycje długoterminowe:

Spółka nie posiada inwestycji długoterminowych.

F. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe:

Nie występują.

2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Nie występuje.

3. Zmiana stanu zapasów:

Wyszczególnienie	Na dzień 31 grudnia 2025	Na dzień 31 grudnia 2024
Półprodukty i produkcja w toku	0,00	3 417 171,61
Produkty gotowe	917 347,00	2 509 871,80
RAZEM	917 347,00	5 927 043,41

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

Spółka nie posiada zobowiązań wobec jednostek samorządu terytorialnego z tyt. uzyskania prawa własności budynków i budowli.

5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego:

Na dzień 31 grudnia 2025 r. i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy wynosi 5.999.000,00 (pięć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy) zł i dzieli się na 11.998.000 (jedenaście milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,50 zł każda. Wszystkie akcje Emitenta zostały wprowadzone do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect.

Struktura akcjonariatu na dzień 31. grudnia 2025 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	% udział głosów na WZA
PlayWay SA	6 284 500	52,38	6 284 500	52,38
Trzebiński Jakub	900 000	7,50	900 000	10,01
AMM Management sp. z o.o.	1 201 000	10,01	1 201 000	10,01
FRAM Fundacja Rodzinna	1 137 603	9,48	1 137 603	9,48
Pozostali	2 474 897	20,64	2 747 897	20,64
Podsumowanie	11 998 000	100	11 998 000	100

6. Informacje o kapitałach zapasowych i rezerwowych :

Spółka sporządza sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.

7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za okres 01.01. - 31.12.2025r.:

Strata netto za okres 01.01.2025 - 31.12.2025 r. w wysokości 5 628 071,14 zł zostanie pokryta zgodnie z uchwałą akcjonariuszy z zysków wypracowanych w latach przyszłych.

8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia:

Rezerwy na zobowiązania	Kwota
z tytułu odroczonego podatku dochodowego	265 470,81
Rezerwa urlopową	0,00
rezerwa na badanie	28 468,00
Razem	293 938,81

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:

W okresie sprawozdawczym Spółka dokonała odpisu aktualizującego wartość należności na łączną kwotę 123 143,09 zł.

10. Podział zobowiązań według pozycji bilansu:

Zobowiązania krótkoterminowe	Kwota
z tytułu dostaw i usług do jednostek powiązanych	0,00 zł
z tytułu dostaw i usług do pozostałych jednostek	40 071,49 zł
Kredyty i pożyczki	673 883,32 zł
z tytułu podatków publicznoprawnych	41 510,97 zł
z tytułu wynagrodzeń	160 935,46 zł
Inne, w tym otrzymane zaliczki na dostawy	68 542,82 zł
Razem	984 944,06 zł

10. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:

A. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	10 577,03	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe	10 577,03	0,00	10 577,03	0,00
Pozostałe	10 577,03	0,00	10 577,03	0,00
Czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	91 199,42	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe	91 199,42	0,00	0,00	0,00

11. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Nie występują.

12. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec jednostek powiązanych:

Nie występują.

13. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT:

Wyszczególnienie	Kwota
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe	0,00
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2019 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych	0,00
RAZEM	0,00

II

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów:

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	577 771,78	1 369 825,07	517 965,68	1 774 744,52
	Sprzedaż gier (w tym udzielenie licencji na wydanie gry)	577 771,78	1 369 825,07	517 965,68	1 774 744,52
2	Przychody netto ze sprzedaży usług	0,00	0,00	0,00	0,00
	Usługi deweloperskie	0,00	0,00	0,00	0,00
	Usługi informatyczne	0,00	0,00	0,00	0,00
	Usługi promocyjne i marketingowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Przychody netto ze sprzedaży razem	577 771,78	1 369 825,07	517 965,68	1 774 744,52

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:

W okresie sprawozdawczym nie dokonano odpisów aktualizujących środki trwałe.

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

W okresie sprawozdawczym dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasów wysokości 5 596 364,53 zł.

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

Nie występuje.

5. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

Nie występuje.

6. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

Nie występuje.

7. Informacje o koszcie wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym o odsetkach oraz skapitalizowanych różnicach kursowych od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania:

Nie występuje.

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym planowane nakłady na ochronę środowiska:

W okresie sprawozdawczym Spółka nie nabywała środków trwałych.

II A

1. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny:

Rodzaj składnika/waluty	Kod waluty	Rodzaj kursu/ tabela kursowa	Przyjęty kurs
Należności/Zobowiązania			
euro	EUR	Tabela nr 251/A/NBP/2025	4,2267
dolar amerykański	USD	Tabela nr 251/A/NBP/2025	3,6016
Środki pieniężne w kasie i na rachunku			
euro	EUR	Tabela nr 251/A/NBP/2025	4,2267
dolar amerykański	USD	Tabela nr 251/A/NBP/2025	3,6016

III

1. Objąsnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych:

Środki pieniężne

	31.12.2025	31.12.2024	Bilansowa zmiana środków pieniężnych
Środki pieniężne w banku	0,00 zł	98 884,59 zł	-98 884,59
Środki pieniężne w kasie	0,00 zł	0,00 zł	0,00
Lokaty bankowe	0,00 zł	0,00 zł	0,00
RAZEM:	0,00 zł	98 884,59 zł	- 98 884,59

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Na dzień 31.12.2025 Spółka posiadała ujemne saldo na głównym rachunku bankowym w kwocie 291,93 zł. Saldo zostało wykazane po stronie Zobowiązań krótkoterminowych w pozycji dotyczącej kredytów i pożyczek o pozostałych jednostek.

IV

Informacje o:

1. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki:

Nie występuje.

2. Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi:

Nie występuje.

3. Stan zatrudnienia w roku obrotowym, z podziałem na grupy zawodowe:

Wyszczególnienie	Zatrudnienie na dzień 31.12.2025
Pracownicy umysłowi	5
Pracownicy na stanowiskach roboczych	0
Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju	0
Uczniowie	0
Osoby przebywające na urloпах bezpłatnych i wychowawczych	0
Razem	

4. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych:

Zarząd nie pobiera wynagrodzenia i nie pobrał wynagrodzenia z zysku.

5. Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty:

Spółka nie udzielała pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych.

V

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego:

Nie występują.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym:

1. W okresie od marca do lipca 2025 r. w związku z wysoko utrzymującym się zadłużeniem wobec ZUS zostało zajęte konto Spółki, co spowodowało zaburzenie płynności finansowej. Na dzień 12.06.2026 r. saldo zobowiązań wobec ZUS wynosi 9 949,77 zł, od którego przysługują odsetki ustawowe zgodnie z Ordynacją podatkową z dn. 29 sierpnia 1997 r.

2. W dniu 26 maja 2026 roku Spółka w raporcie bieżącym nr 2/2026 poinformowała, iż wniosek o upadłość, złożony przez byłego Prezesa Zarządu Pana Tomasz Dutkiewicza, został złożony w niewłaściwym trybie w związku z czym nie jest i nie będzie procedowany.

3. W dniach 28.05.2026 r. oraz 12.06.2026 Zarząd podjął decyzję, o dokonaniu odpisów aktualizujących na produkcję w toku oraz produkty gotowe projektów, które po przeprowadzeniu testu na utratę wartości nie będą przynosić oczekiwanych zysków.

4. Na dzień 4 czerwca 2026 przypadała wymagalność spłaty pożyczki od akcjonariusza Fundacji Fram, jednak Zarząd prowadzi negocjacje do przesunięcia okresu jej spłaty na kolejny termin.

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym:

W okresie 01.01.2025 – 31.12.2025 r. nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości, które wywarły by istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy:

Nie dotyczy.

5. Nakłady na niefinansowe aktywa trwale, w tym nakłady na ochronę środowiska:

	Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym (bieżącym)	Nakłady planowane na rok następny
1	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
2	Środki trwale przyjęte do użytkowania, w tym	0,00	0,00
	na ochronę środowiska	0,00	0,00
3	Środki trwale w budowie, w tym:	0,00	0,00
	na ochronę środowiska	0,00	0,00
4	Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	0,00	0,00

VI

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji:

Nie występuje.

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi:

Transakcje z jednostkami powiązаныmi w Spółce w okresie 01.01.2025-31.12.2025 przedstawia poniższe zestawienie:

Podmiot powiązany	Wartość sprzedaży netto w 2025 roku	Wartość zakupu netto w 2025 roku	Saldo należności na dzień 31.12.2025	Saldo zobowiązań na dzień 31.12.2025
PlayWay S.A.	250 071,87	0,00	0,00	0,00

3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki:

Nie występuje.

4. Dodatkowe informacje, jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń:

Nie występuje.

5. Dodatkowe informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na najwyższym szczeblu:

Jednostka wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PlayWay S.A., której skonsolidowane sprawozdanie finansowe publikowane są przez jednostkę dominującą PlayWay S.A.

VII

1. Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

Nie występuje.

2. Wynagrodzenie biegłego rewidenta

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za audyt sprawozdania finansowego za rok 2025 wynosi 28 468 zł netto.

VIII

1. Opis występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane:

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego występują okoliczności wskazujące na istnienie istotnej niepewności dotyczącej zdolności Spółki do kontynuowania działalności gospodarczej. Zarząd dokonał analizy sytuacji finansowej i operacyjnej Spółki, w tym dostępnych źródeł finansowania oraz planowanych działań restrukturyzacyjnych, i pomimo występowania istotnych ryzyk sporządził sprawozdanie finansowe przy założeniu kontynuacji działalności. Przesłanki przemawiające za takim założeniem oraz czynniki ryzyka zostały przedstawione poniżej.

W roku 2025 Spółka skupiała swoje prace na projekcie gry Tormentor, która miała swoją premierę pod koniec roku 2025. Projekt ten wymagał znacznego zaangażowania finansowego co spowodowało znaczne problemy z płynnością finansową. Niektóre z projektów również okazały się nierentowne w wyniku czego Zarząd w toku badania sprawozdania finansowego za rok 2025 postanowił o odpisie na łączną kwotę 4 480 384,41 zł.

Z uwagi na sprzedaż powyższego projektu znacznie poniżej potrzeb spłaty dotychczasowych oraz przeterminowanych zobowiązań Spółka podpisała szereg porozumień dotyczących spłaty ratalnej zobowiązań.

Pomijając powyżej wspomniane problemy z utrzymaniem płynności finansowej Spółka posiada bogate portfolio wydanych gier, wśród których niektóre pozwalają czerpać znaczne przychody co daje Zarządowi podstawę do zakładania, iż spłata wszystkich zobowiązań jest możliwa więc Zarząd przyjmuje założenie kontynuacji działalności przyjmując jednak szereg zagrożeń wymienionych poniżej.

1. Podatek PIT na kwotę 7.623 zł nierozliczony do dnia sporządzenia sprawozdania
2. Pożyczka od znaczącego Akcjonariusza FRAM Fundacja Rodzinna na kwotę 666.000 zł wymagalna dnia 4 czerwca 2026 roku. Zarząd podjął działania w postaci wystąpienia z prośbą wydłużenia terminu jej spłaty lub rozłożenia spłaty na raty.
3. Sytuacja finansowa spółki przedstawiona w bilansie, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych – strata okresu wynosi 5 628 071,14, przepływy pieniężne netto wynoszą -98.884,59 zł, kapitał własny wynosi – 128 658,60 zł –przekroczono wskaźniki do

podjęcia uchwały o dalszym istnieniu z uwagi na wystąpienie przesłanki określonej w art. 397 Kodeksu Spółek Handlowych.

4. 4 480 384,41 zł straty wynika z odpisów na produkcje w toku i produkcje gotową odpisaną ze względu na brak rentowności oraz zmianę modelu biznesowego spółki.
5. Z uwagi na powyższe Zarząd, działając na podstawie art. 399 § 1 oraz art. 402¹ i nast. Kodeksu Spółek Handlowych oraz Statutu Spółki, zwołując najbliższe ZWZA wezwie do dyskusji oraz podjęcia uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki.
6. Wartość zobowiązania wobec ZUS na dzień 31.12.2025 wynosiła 81.722,02 zł, Wartość zobowiązania wobec ZUS na dzień 11.06.2026 wynosiła 9.949,77 zł

Pomimo wskazanych powyżej okoliczności Zarząd uznaje za zasadne sporządzenie sprawozdania finansowego przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej. Ocena ta opiera się na planowanych działaniach naprawczych oraz założeniach dotyczących przyszłej działalności Spółki, obejmujących w szczególności:

1. zmianę modelu biznesowego skupiającego się wyłącznie na działalności wydawniczej, w konsekwencji na ograniczenie zespołu Spółki do 1 lub 2 osób co wpływa bezpośrednio na znaczne ograniczenia kosztów.
2. dywersyfikację źródeł przychodu poprzez działalność wydawniczą i potencjalne zwiększenie gier wydawanych na koncie wydawniczym Spółki.
3. realizację planów i założeń opierających się na przychodach osiągniętych aktualnie przez Spółkę oraz istniejących i nadchodzących zobowiązaniach Spółki, Spółka powinna odzyskać maksymalną płynnością finansową nie później niż z końcem 2027 roku.
4. pozostanie częścią Grupy Kapitałowej PlayWay S.A., a tym samym ściśłą współpracę z grupą poprzez wdrażanie i utrzymanie Zasady Prowadzenia Projektów Grupy optymalizując koszty oraz otrzymując od PlayWay S.A. pełne wsparcie wydawnicze, w szczególności w procesie przekazywania potencjalnych projektów wydawniczych z gatunków Horror do Spółki.

IX

1. Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki:

W dniu 07.08.2025 na podstawie Uchwały nr 5 Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdziło sprawozdanie finansowe za 2024 rok ze wskazaniem w uchwale innych kwot niż to wynikało ze sporządzonego i zbadanego przez biegłego rewidenta sprawozdania finansowego. Błąd ten wynikał z omyłki pisarskiej. Uchwała zostanie skorygowana przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy przy zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2025 rok. Jednocześnie do Repozytorium w KRS zostały nie zostały przekazane poprawne dokumenty, dlatego Zarząd prowadzi działania mające na celu skorygowanie zaistniałej sytuacji poprzez zgłoszenie poprawnej dokumentacji.

X

1. Wpływ działań wojennych w Ukrainie na sytuację Spółki

W lutym 2022 r. wybuchł konflikt rosyjsko-ukraiński co wpłynęło na wzrost niepewności gospodarczej i geopolitycznej na rynkach światowych. Kierownictwo uważa powyższe sytuacje za zdarzenia niepowodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2025, lecz za zdarzenia wymagające ujawnień. Zarząd na bieżąco monitoruje potencjalny wpływ sytuacji polityczno-gospodarczej na Ukrainie na działalność Spółki w perspektywie kolejnych okresów.

W chwili publikacji niniejszego sprawozdania finansowego sytuacja geopolityczna wciąż ulega zmianie i nie można przewidzieć przyszłych skutków ww. konfliktów na koniunkturę w branży oraz sytuację finansową w Polsce i na świecie. Do tej pory kierownictwo jednostki nie odnotowało zauważalnego wpływu ww. sytuacji na sprzedaż, realizację umów ani bieżącą działalność Spółki.

2. Wpływ działań wojennych w strefie Gazy na sytuację Spółki

Od 2023 r. trwa konflikt w strefie Gazy, Kierownictwo uważa tę sytuację za zdarzenia niepowodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2025, lecz za zdarzenia wymagające ujawnień. Spółka nie rozpoznaje obecnie zagrożeń dla kontynuacji działalności w zakresie konfliktu ze względu na brak bezpośrednich kontaktów handlowych z kontrahentami z Izraela ani z Palestyny.

Od lutego 2026 trwa wojna w Iranie, która ma wpływ na gospodarkę krajową w zakresie dostaw m.in. ropy i ceny transportu, jednak nie wydaje się, aby stanowiła obecnie zagrożenie dla kontynuacji działalności spółki.

Do tej pory kierownictwo jednostki nie odnotowało zauważalnego wpływu ww. sytuacji na sprzedaż, realizację umów ani bieżącą działalność Spółki.